
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение 

детский сад № 141 города Пензы «Маленькая страна»  

 

УТВЕРЖДЕНО 
     Заведующий МБДОУ № 141 г.Пензы  

«Маленькая страна» 

____________ В.С.Сергеева 

                                           Приказ № 31/1                  от 31.05.2023 
 

ПРИКАЗ 

Об утверждении графика повышения квалификации 

педагогов МБДОУ№ 141 г.Пензы 

«Маленькая страна» и его филиала 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

25.11.2022 г. «Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного 

образования» и в целях выполнения мероприятий по обеспечению подготовки к 

внедрению ФОП ДО ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график повышения квалификации педагогов МБДОУ №141 г.Пензы 

«Маленькая страна» (приложение № 1,2)  

2. Всем педагогам пройти курсы повышения квалификации в установленные сроки 

3. Заместителю заведующего Зюлькиной Л.В., заместителю заведующего Вокуевой 

Е.А. оказывать методическую и консультативную помощь педагогам при 

прохождении курсов повышения квалификации. 

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий________________В.С.Сергеева 

 


		2023-12-06T19:17:19+0300
	Сергеева Вера Сергеевна
	я подтверждаю этот документ




